
 
 

ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 июня 2022 г.                                                                 № 9/72 

  

пгт. Пионерский 

 

 

Об организации  работы телефонов «горячей линии» для 

избирателей в период подготовки и проведения выборов в единый 

день голосования 11 сентября 2022 года 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Л.Б. Епифановой, в  

целях  обеспечения широкого  информирования  населения  о  ходе  

избирательной  кампании по выборам Губернатора Свердловской 

области  и депутатов  Думы Ирбитского муниципального образования 

седьмого созыва 11 сентября 2022 года  Ирбитская  районная  

территориальная   избирательная   комиссия, исполняющая полномочия 

по выборам депутатов Думы Ирбитского муниципального образования 

седьмого созыва                        р е ш и л а: 

1. Организовать в период с  24 июня 2022 года по 12 сентября 2022 

года  совместно  с  администрацией  Ирбитского  муниципального  

образования  работу телефонов  «горячей  линии»  для  избирателей по 

вопросам подготовки и проведения выборов в единый день голосования                                       

11 сентября 2022 года по телефонам:(34355) 2-02-33,3-80-28. 

2. Поручить председателю Комиссии  Л.Б. Епифановой обеспечить  

еженедельное  представление оперативной  информации  о  

поступивших  на  телефоны  «горячей  линии»  обращениях  и  принятых  

по  ним  мерах  в  Избирательную  комиссию  Свердловской  области. 

3.  Настоящее  решение  направить  органам  местного  

самоуправления  Ирбитского  муниципального  образования,  средствам  



 2

массовой  информации, опубликовать на официальном сайте Ирбитской 

районной территориальной избирательной в сети Интернет. 

4.  Контроль  за исполнением  настоящего  решения  возложить  на  

заместителя  председателя  комиссии  Н.А. Хоробрых.   

 

 

Председатель 

Ирбитской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Л.Б. Епифанова 

   

Секретарь 

Ирбитской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Т.М. Дягилева 

 

 
 


